
Gödsel och spannmålsmarknaden

BESLUT I ÅRETS GRÖDOR OCH VAD SÄGER SPÅKULAN INFÖR 2023?
 
Hur ska vi tänka när spannmålspriserna är höga och gödselmarknaden extrem? Med höga 
priser på både spannmål och gödning så blir det än viktigare med rätt beslutsstöd.
Vi kommer att titta på hjälpmedel för rätt beslut när det gäller gödsling och bekämpning. Vi 
möts på Bjertorps Egendom och under evenemanget lyssnar vi också till odling av spann-
mål och oljeväxter och gödsel och inköp inför 2023, i lokalen Stallet. 

Evenemanget görs i samarbete med Agroväst med Mark och vattenvård och Gröna Möten. 
Evenemanget är kostnadsfritt och vänder sig till lantbruksföretag med intresse för framti-
dens teknik som stöd för ett hållbart, lönsamt lantbruk. 
 
Vi bjuder på fika så därför är vi tacksamma för din anmälan. Inför evenemanget sänds ak-
tuell information ut. Vid frågor kontakta madeleine.vendel@agrovast.se. Anmäl ditt delta-
gande genom att registrera dig på www.gronamoten.se senast 2022-06-07.

SKARABORG9 JUNI, 2022 13:00 - 15:45 BJERTORPS EGENDOM

Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. 



13.00 Välkommen och registrering 
 
Stationer med olika beslutsstöd
 
Drönarens användningsområden
Erik Pettersson, Lantmännen

Farmlab med jordanalys i realtid, NIR-mätare för bl.a. TS och kvävemätning i spannmål, vall och 
stallgödsel. Väderstation Field Exact. 
Viktor Liedberg, Axima 

Rapporter för uppföljning av växtodling, Logmaster, Väderstation 
Mattias Andersson, Data Växt 

Rätt gödsling, hur svårt kan det vara? N-sensor, N-tester, nollruta, Cropsat och skattning av skörd 
Ingemar Gruvaeus, Yara 

Beslutsstöd för bekämpning, aktuella beslut just nu
Lars Johansson, VSC 

Sökhundar i lantbruket för att upptäcka ogräs och svamp
Jörgen Holmén, Elin Karlsson och Per-Erik Larsson, Naturbruksförvaltningen VGR
 
14.30 Kaffe och smörgås 
Vi tar oss kaffe och smörgås medans vi lyssnar på Lars och Ingemar.
 
14.45 Vad säger spåkulan inför 2023? 
Lars S Svensson, Lantmännen. Odling av spannmål och oljeväxter, vad säger spåkulan om 2023?. 
Ingemar Gruvaeus, Yara. Hur tänker vi kring gödsling och inköp inför 2023? 
 
15.45 Avslut

Program


